令和４年度第１回草加市スポーツ推進審議会 会議録

１ 開催日時

  令和５年（２０２３年）１月２７日（金）午後６時４０分から午後７時４０分まで

２ 開催場所

  草加市役所西棟５階 第１・２会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 １０名

   出 席 ９名

   上羅廣会長、北村るみ子副会長、菅野光三委員、田幸はるみ委員、森寿義委員、

   森田とし子委員、谷古宇勘司委員、吉澤良哲委員、依田珠江委員

   欠 席 １名

   八十島崇委員

 ⑵ オブザーバー ３名

   公益財団法人草加市スポーツ協会：中沢事務局長、宮下総務担当次長、追着総務係長

 ⑶ 事務局 ６名

   自 治 文 化 部：高橋部長、山中副部長

   スポーツ振興課：湯淺課長、榎本主査、集貝主事、佐々木主事

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 会 長・副会長の選任

 ⑶ 議 事

   草加市スポーツ基本方針の改定について

 ⑷ その他

 ⑸ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  公開

６ 傍聴人数

  なし

７ 審議の概要

 ⑴ 互選により、会長に上羅委員、副会長に北村委員が選出された。

 ⑵ 会議録の署名委員に菅野委員及び田幸委員を指名し、了承された。

 ⑶ オブザーバー３名について、草加市スポーツ推進審議会条例第７条（以下、条例という）に

基づき、発言可否を確認し認められた。

 ⑷ 上羅会長を議長（条例第６条）に、草加市スポーツ基本方針の進捗状況及び改定について説

明を行い、それに対する質疑、意見交換が行われた。

８ 審議の内容

  詳細な会議録は市役所情報コーナーで公開する。